
2. 
INFORMACE PRO PRODEJCE 

 
Vážení zájemci o prodej na naší veteranburze. Několik obecných informací: 

K dispozici jsou prodejní místa na travnatých pruzích. Cena za jedno prodejní místo o rozměrech 5 x 4 m, 

tj. 20 m² je  200,- Kč. Vstupné pro jednu osobu je 100,- Kč.  

Je třeba si uvědomit, že s autem o délce 5,2 m se do tohoto prostoru nevejdete a je proto třeba si zakoupit 

prodejní místa dvě – v případě Vašeho zájmu je možné samozřejmě si zakoupit těchto míst více. Toto 

upozornění platí hlavně pro majitele dodávkových vozů. Majitele dodávek dále upozorňujeme, že pokud si 

zakoupí pouze jedno místo, musí počítat s tím, že veškerá manipulace s nákladem vozu bude probíhat jen 

bočními dveřmi. 

Na naší veteranbuze je sortiment prodávaného zboží: vše, co souvisí s historickými vozidly všeho druhu, 

starožitnosti a další sběratelské předměty, tj. pro spousty lidí obecně veteš, pro nás leckdy pravé poklady. Tato 

burza není určena k prodeji běžné konfekce, moderních hraček, novodobého zahradního nářadí, elektroniky a 

dalšího spotřebního zboží, které je běžně kdekoli v kamenných obchodech, nebo na tržištích, jedinou povolenou 

výjimkou je prodej nářadí a dílenského vybavení, jakož i potřeb pro renovace. Je zakázáno prodávat 

jakékoliv potravinářské výrobky a nápoje. Toto je zajištěno u prodejců občerstvení, kteří k tomuto prodeji 

musí mít náš předchozí souhlas. 

Burzy se vždy konají v sobotu a pro prodejce je umožněn vjezd již od pátku odpoledne, v průběhu celé noci  

z pátku na sobotu mimo dobu od 4:30 – 5:00 hodin v sobotu ráno. Dále pak od 5:00 do zhruba 7:00 hodin. 

Vždy a za každých okolností je třeba se striktně řídit pokyny pořadatelů. Při neuposlechnutí pokynů 

pořadatelů můžete být vykázáni z areálu konané veteranburzy. 

 

 


